
LTS Kauss U12 – 2.posms
SPĒĻU SARAKSTS

Latvijas Tenisa Savienība

1.02.-3.02.2019 TC Ādaži, Gaujas iela 26 2 1181 Ivans Kuzovenkovs

1.laukums 2.laukums 4.laukums 5.laukums

02/02/2019 – 15:30 Ivans Kuzovenkovs

Diena, Datums

Svētdiena
3.februāris

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

Iesildīšanas laiks: no 9:00 līdz 9:30

Sākums: 9:30 Sākums: 9:30 Sākums: 9:30 Sākums: 9:30

1. spēle

Polina KOROLOVA Līva VALEINE Daņila FOLKHEIMS Eduards KARPOVS

vs. vs. vs. vs.

Beatrise ZELTIŅA Laura SPĀRNIŅA Ronaldo KERŠIS Mārtiņš RUBEZIS

N.A.10:30, laukums tiks paziņots: N.A.10:30, laukums tiks paziņots:

2. spēle Saīsinātie seti Saīsinātie seti

Laura TROPA Reinis NECECKIS

vs. vs.

Karina JONIČENOKA Vladislavs BRIGADERS

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

3. spēle Polina KOROLOVA Polina KOROLOVA Daņila FOLKHEIMS Daņila FOLKHEIMS

vai Beatrise ZELTIŅA vai Beatrise ZELTIŅA vai Ronaldo KERŠIS vai Ronaldo KERŠIS

vs. vs. vs. vs.

Līva VALEINE Līva VALEINE Eduards KARPOVS Eduards KARPOVS

vai Laura SPĀRNIŅA vai Laura SPĀRNIŅA vai Mārtiņš RUBEZIS vai Mārtiņš RUBEZIS

Fināls Fināls

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Apbalvošana


	svetdiena

